
YURT DIŞI YATIRIM PROFİLİ 

 

A. HONG KONG ÖZEL İDARİ BÖLGESİ İŞ ORTAMI 

 

1. İş Ortamı 

 

a. İş Ortamına İlişkin Genel Göstergeler 

 

Hong Kong Özel İdari Bölgesi (HK); serbest pazar ekonomisi kurallarını dünyada en 

etkin olarak uygulayan yerlerden biri olup, özel sektör için modern ve sofistike altyapı 

sunmaktadır. Buna bağlı olarak da, Asya Pasifik Bölgesinde en yüksek milli gelire sahip 

Bölgelerden birisi konumundadır. 

 

Doğal kaynakların olmayışı ve özellikle sanayi kullanımı için yeterli arazinin 

bulunmayışı, HK’da üretim ve imalat sanayiinin son derece kısıtlı alanlarda kalmasına yol 

açmış, sanayi işgücünün ucuz olduğu Çin Halk Cumhuriyeti’nin (ÇHC) güneyine kaymıştır.  

 

Ekonomi ağırlıklı olarak ticaret, lojistik, bankacılık ve emlak sektörlerine dayalıdır. 

Şeffaf ve basit vergi politikası uygulayan, belirli ürünler dışında dolaylı verginin 

uygulanmadığı HK, serbest bölge konumundadır.  

 

HK’da hizmet sektörü faaliyetleri,  temel olarak dört ana kol üzerinde 

yoğunlaşmaktadır. Bunlar;  (I) Finansal Hizmetler (II) Turizm (III)  Lojistik (IV) Profesyonel 

Hizmetler ve Diğer Destek Hizmetleri şeklindedir. 

 (https://www.censtatd.gov.hk/en/scode80.html ) 

 

Devlet sahipliği ve kontrolünde olan sanayi son derece kısıtlı olup; posta sistemi, liman, 

su arzı, havalimanı, Toplu Transit Demiryolu Taşımacılığı (MTR), Kawloon-Kanton 

Demiryolu ve HK Radyo Televizyonu, halihazırda Devlet tarafından doğrudan kontrol altında 

tutulmaktadır.  

 

Elektrik, gaz ve telefon gibi kamu hizmetleri ise, Devlet tarafından sağlanan imtiyazlar 

çerçevesinde özel olarak verilmektedir.  

 

Hükümet, yukarıda belirtilenler dışında spesifik sanayi politikaları izlememektedir. 

Devlet kontrolünde olan işletmeler dışında, HK Hükümeti serbest ticaret ve serbest girişimcilik 

ilkelerini benimsemekte ve HK’un gelişimindeki ana unsurun özel işletmeler olduğunu kabul 

etmektedir.  

 

Hükümetin mali politikasının amacı dengeli bir bütçenin sürdürülmesi, para politikasına 

yönelik amacı ise, yine minimum müdahale ile, mali sektöre elverişli bir çevre oluşturmak için 

gerekli düzenlemeleri yaparak güven ve iş ortamını yaratmaktır.  

 

 

b. Şirket Kurulumuna İlişkin Mevzuat  

 

Hong Kong’un, gelişmiş hukuk devleti ilkesi tutarlı bir şekilde herhangi bir ayrım 

yapılmaksızın tüm yatırımcılara eşit şekilde uygulanmaktadır. Yabancı sermayeli bir şirket ile 

yerel bir şirket ve yatırım arasında kanunen veya pratikte uygulanan bir ayrımcılık 

bulunmamaktadır.   

https://www.censtatd.gov.hk/en/scode80.html


  

Yabancı firma ve şahıslar için Hong Kong’da serbest olarak operasyonlarını 

gerçekleştirme, birleştirme, şube ve temsilcilik açma hakkına sahiptirler, bu tür operasyonlar 

için belirlenmiş sahiplik kısıtlamaları bulunmamaktadır.   

Şirket kuruluşlarındaki ve iş tescil kayıtlarının gerçekleşme sürecindeki formaliteler 

minimum düzeyde olup, yerli ve yabancı sermayeli firmalar aynı kanun ve kurallara tabiidir.   

Sermaye gelirleri vergilendirilmez. Kar payı (temettü) üzerinde uygulanan vergi 

bulunmamaktadır. Şirket karlarının transferinde herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır. 

 

         HK’da şirket kurulumlarına ilişkin süreç aşağıda özetlenmektedir. Hong Kong’daki 

şirketlerin büyük çoğunluğu limited şeklinde kurulu olup, bu şirketler, hissedarların 

sorumluluğu hisselerle sınırlandırılmış özel şirketlerdir. Hong Kong’daki kurulu bir limited 

şirketin en azından bir direktörü ve bir şirket sekreteri olmak zorundadır. Şirketin sadece bir 

direktörü olması durumunda, bu kişi aynı zamanda şirket sekreteri olamaz.   

  

         Şirket sekreterinin gerçek şahıs olması durumunda, Hong Kong’da ikamet etmek 

durumundadır. Şirket sekreterinin tüzel kişi/hükmi şahıs olması durumunda ise, kayıt ofisi veya 

iş yapma yeri Hong Kong olmalıdır. Hong Kong’da yerleşik olmayan bir kişi direktör olarak 

atanabilir. Şirketin kayıtlı ofisi ise Hong Kong’da olmak zorundadır.   

  

         Şirket ortaklarının Hong Kong’da yerleşik olmalarına gerek yoktur. Tek bir hissedarın 

olması durumunda, söz konusu şahıs şirket direktörü olabilir.   

 

Kişiler, şirketler, ortaklıklar ve ticaret ile uğraşan gerçek kişiler, sermaye geliri satışından 

kaynaklanan karlar hariç olmak üzere, Hong Kong’daki ticaretlerinden veya mesleklerinden 

kaynaklanan veya Hong Kong’da oluşan kardan vergi ödemekle yükümlüdür. Bu sebeple, 

yerleşik olanlar ile yerleşik olmayanlar arasında bir ayrım bulunmamaktadır. Hong Kong’da 

yerleşikler, yurtdışında elde ettikleri kardan vergi ödemezken; yerleşik olmayanlar Hong 

Kong’da ortaya çıkan karlarından dolayı vergi ödemek zorundadır. Önemli olan, işin/ticaretin 

Hong Kong’da gerçekleştirilip gerçekleştirilmediği, karın Hong Kong’da elde edilip 

edilmediğidir. Hong Kong’a para havalesi yapılsa dahi, kar yurtdışında elde edildi ise vergiye 

konu değildir. Herhangi bir şahsın kendisine ait bir mülkü veya dairesini kar etmek için satması 

halinde, bu bir iş/ticaret olarak telakki edilmekte ve elde ettiği kar vergiye konu olmaktadır.     

(https://www.investhk.gov.hk/en/why-hong-kong/) 

 

Vergiden sorumlu kurum Hong Kong Gelir İdaresi Departmanı’dır. Sözkonusu birim, 

kar vergisi, maaş vergisi, mülkiyet vergisi, damga vergisi ve bahis vergisi ile çevre vergisini 

içeren, toplam Hükümet gelirlerinin % 67.6’ünü oluşturmaktadır (2023-2024).   

(https://www.ird.gov.hk/eng/abo/rev.htm)  

(https://www.ird.gov.hk/dar/2023-24/table/en/ar_2324.pdf)  

(https://www.censtatd.gov.hk/en/web_table.html?id=340-47001)   

  

Bu kapsamda, Hong Kong’da yürürlükte bulunan ve şirket / işletmeleri yakından 

ilgilendiren kar vergisi,   şirketler için %16,5, şirketleşmeyen işletmeler için %15 seviyesinde 

uygulanmaktadır. Kademeli vergi politikası ile şirketlerin ilk 2 Milyon HK Doları’na (yaklaşık 

258.000 ABD Doları) kadar olan karları için Kar Vergisi (profit tax) % 8,25’e düşürülecek, bu 

https://www.investhk.gov.hk/en/why-hong-kong/
https://www.ird.gov.hk/eng/abo/rev.htm
https://www.ird.gov.hk/dar/2023-24/table/en/ar_2324.pdf
https://www.censtatd.gov.hk/en/web_table.html?id=340-47001


tutarın üzeri gelir ise % 16,5 oranında vergiye tabi olmaya devam edecektir. Ortaklık ve şahıs 

işletmelerinden oluşanlar için ise (şirket dışındakiler) yine aynı 2 Milyon HK Doları eşiği ile 

kademeli oranlar % 7,5 ve % 15 olarak belirlenecektir. 

(https://www.gov.hk/en/residents/taxes/taxfiling/taxrates/profitsrates.htm) 

 

- Şirket Kurmak 

 

Başvuru Şekli  

 

Başvurular Şirket Kayıt Merkezi’nin (CR) 24 saat açık “e-Services Portal" üzerinden 

çevrimiçi olarak veya ilgili belgelerin anılan Merkeze basılı kopya olarak teslim edilmesi 

suretiyle yapılabilmektedir.  

 

 

• Incorporation Form (Form NNC1- limited şirketler için)  

• Şirket Ana Sözleşmesi Örneği (Articles of Association)  

• İş Kaydı Ofisine Bildirim (A Notice to Business Registration Office (IRBR1))  

   

Ücretler  

 

Hisselerle sınırlı şirketler için kayıt ücreti:  

  

• Şirket Kaydı Ücreti (Company Registration) – 1.720 HKD (Hong Kong Doları)   

(1 ABD Doları=7,75 HK Doları)   

(Sonuçlanmaması halinde, 1.425 Hong Kong Dolarının geri alınması için başvuru yapılabilir)  

Elektronik form ile başvuru yapılması halinde –1,545 HKD 

(Sonuçlanmaması halinde, 1.280 Hong Kong Dolarının geri alınması için başvuru yapılabilir)  

(https://www.cr.gov.hk/en/services/fees.htm)   

 

  

• İş Tescil Kaydı (Business Registration)  - 2.200 HK Doları (1 yıllık kayıt için)  

                                                                                           6.020 HK Doları (3 yıllık kayıt için)  

                           

Şube Tescil Kaydı (Branch Registration) - 80 HK Doları (1 yıllık kayıt için)  

                                                                     508 HK Doları (3 yıllık kayıt için) 

(https://www.ird.gov.hk/eng/pdf/brfee_table.pdf)                       

  

  

• İflas Fonu Ücretlerin Korunması Vergisi 150 HK Doları -1 yıllık sertifika için  

     450 HK Doları - 3 yıllık sertifika için  

(https://www.investhk.gov.hk/en/setting-hong-kong/step-3-register-business.html) 

 

 

İşlem Süresi   

 

Elektronik ortamda Şirket Kaydı ve İş Kaydı için elektronik online olarak yapılan 

başvurular genel olarak bir saat içerisinde işleme alınır. Başvurunun basılı kopya olarak 

iletilmesi posta ile iletilmesi durumunda ise süreç 4 iş günü sürmektedir.   

  

https://www.gov.hk/en/residents/taxes/taxfiling/taxrates/profitsrates.htm
https://www.e-services.cr.gov.hk/
http://www.cr.gov.hk/en/forms/specified.htm
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http://www.cr.gov.hk/en/forms/specified.htm
http://www.cr.gov.hk/en/forms/specified.htm
https://www.cr.gov.hk/en/services/fees.htm
https://www.ird.gov.hk/eng/pdf/brfee_table.pdf
https://www.investhk.gov.hk/en/setting-hong-kong/step-3-register-business.html


Şirketlerin “Şirket Tescili ve İş Tescili İçin Tek Durak ile Başvuru”yu kullanmamaları 

durumunda, ilk olarak Şirket Tescili (CR) yaptırmaları, bilahare İş Tescili (BR) için maksimum 

1 ay içerisinde Hong Kong İş Gelir Departmanı’na başvuruda bulunmaları gerekmektedir.   

 

Hong Kong’da şirket kuruluş işlemleri son derece basit olmakla birlikte, şirket banka 

hesaplarının açılmasında önemli güçlüklerle karşılaşılmaktadır. Bankalar; kara paranın 

aklanması, teröre finansman sağlanması ve benzeri nedenlere bağlı olarak, özellikle Hong 

Kong’da yasal olan, personel ve ofis alanı gibi fiziki yapılanmaları bulunmayan sekretarya 

şirketlerinin banka hesap açımı taleplerini ağırlıklı olarak reddetmektedir.  Karşılaşılan sorun, 

sadece Türk vatandaşlarına yönelik değildir. Bununla birlikte, banka hesabı açtırmakta zorlanan 

firmalarımızın ticari faaliyetleri sekteye uğramaktadır.   

 

-Limited Şirket  

En çok kullanılan şirket türüdür. Bu şirket türü, Hong Kong’da tüzel kişiliği haiz, Hong 

Kong’da uygulanmakta olan bütün vergi avantajlarına ve ayrıcalıklarına sahiptir. (HK ile ÇHC 

arasında gerçekleştirilen Daha Yakın Ekonomik İşbirliği Anlaşması’nda belirtilenler de dâhil)   

 

- Şube Açmak 

 

Hong Kong’da kurulmamış fakat Hong Kong’da işyeri açan şirketler (Şirketin Hong 

Kong dışında tüzel kişiliğe haiz olması durumunda) bir ay içerisinde Şirket Kayıt Merkezi’ne 

“Hong Kong Şirketi Olmayan Şirket” olarak kayıt yaptırmak zorundadır.  

 

- Temsilcilik Açmak 

 

Temsilcilik ofisleri kar getirici faaliyetler gerçekleştiremez ve sadece kısıtlı 

fonksiyonlar yürütebilirler. Firmaların, büyük yatırım yapmadan önce Hong Kong pazarını 

tanımak istemeleri halinde başvurabilecekleri bir tür olup, ticari faaliyet göstermeyi talep 

etmeleri halinde, şube veya limited şirket statüsüne dönmek zorundadırlar 

(https://www.investhk.gov.hk/en/setting-hong-kong/step-1-decide-company-type-and-name/)  

 

 

- Şirket feshi 

 

Aşağıda yer alan şartları karşılayan şirketler, ticaret sicilinden kayıt silme başvurusunda 

bulunabilmektedir; 

 

-Tüm ortakların kaydın silinmesini kabul etmesi, 

-Başvurudan hemen önceki 3 ay içerisinde şirketin herhangi bir ticari faaliyette bulunmamış 

olması, 

-Şirkete ait borç olmaması, 

-Şirket karşı halihazırda herhangi bir yasal kovuşturma bulunmaması, 

-Şirketin varlıkları arasında Hong Kong'da bulunan herhangi bir taşınmaz mal olmamalı, 

-Şirket bir holding’e ait bir şirketi ise, bağlı ortaklığının malvarlığının hiçbirinin Hong Kong'da 

herhangi bir taşınmaz malı olmaması, 

- Gelir İdaresi Komiserinden "Kaydı Silinmekte Olan Bir Şirkete İtiraz Olmadığına Dair 

Bildirim" ("İtiraz Yok Bildirimi") alması; 

https://www.investhk.gov.hk/en/setting-hong-kong/step-1-decide-company-type-and-name/


Tüm bu sayılan şartları taşıyan şirketler; ‘NDR1 Formu’yla kayıt silme başvurusunu, gerekli 

ücreti yatırarak Gelir İdaresi Komiserinden alacakları bildirim formuyla beraber 3 ay içinde 

Şirket Kayıt Merkezine teslim etmelidir. 

(https://www.clic.org.hk/en/topics/businessAndCommerce/setting_up_business_in_Hong_Ko

ng/the_new_company_ordinance/de-registration)  

 

c. Vergi Uygulamaları 

 

- Genel  

- Vergi İdaresi 

- Beyanname  

- Muhasebe Kayıtları  

- Verginin Hesaplanması 

- Amortisman  

- Diğer Hükümler 

- Vergiden Muafiyet 

- Diğer Vergiler  

 

HK’da iç vergilerden sorumlu kuruluş, Gelir İdaresi Departmanı’dır. 

 

HK’da vergi sadece HK’da oluşan veya HK’da kazanılan gelir üzerine uygulanmaktadır. 

Gelişmiş ekonomiler arasında en basit vergi sistemi ve en düşük vergi oranlarına sahiptir. 

HK’da yapılan ticaretten veya işten elde edilen kar, Kar Vergisine tabiidir. Emlakten elde edilen 

gelir ise Emlak Vergisine konudur. Yabancı kaynaklı gelir, HK’a havale edilmiş dahi olsa 

vergiye tabii değildir. Sermaye kıymetlerinin transferindeki sermaye geliri vergilendirilmez. 

Ödenen kar vergisi dışındaki temettü üzerinde stopaj vergisi uygulanmaz.  

 

Kar Vergisi belirlenmiş bir dönem için, vergilendirilebilir kar üzerinden hesaplanmaktadır. 

Konuya ilişkin detaylı bilgiye; http://www.ird.gov.hk/eng/tax/bus_pft.htm#a05 linki üzerinden 

erişim sağlanabilmektedir.  

 

Öte yandan; 2024 yılının Ekim ayı itibariyle, HK’nın taraf olduğu 52 çifte vergilendirmenin 

önlenmesi anlaşması (ÇVÖ) bulunmakta, 15 anlaşmanın da müzakereleri devam etmektedir. 

Türkiye ile Hong Kong arasındaki ÇVÖ anlaşması ise 2024 yılının Eylül ayında imzalanmış 

olup, hali hazırda hukuki prosedürlerin tamamlanıp yürürlüğe girebilmesi amacıyla Türkiye 

Büyük Millet Meclisinde bulunmaktadır.  

(https://www.fstb.gov.hk/en/treasury/general/comprehensive-avoidance-of-double-

taxation-agreement.htm) 

    Hong Kong’da yalnızca üç ana alanda doğrudan vergi uygulanmaktadır; i) Kâr Vergisi; ii) 

Maaş Vergisi; ve iii) Emlak Vergisi; 

i) Kar Vergisi  

 

           Hong Kong'da herhangi bir ticaret, meslek veya iş yürüten kişiler, şirketler ve  

ortaklıklar,  Hong Kong'da bu tür faaliyetlerden kaynaklanan veya Hong Kong'dan elde edilen 

tüm kazançlar (sermaye varlıklarının satışından doğan kazançlar hariç) üzerinden 

vergilendirilebilir. Bu konuda Hong Kong’da yerleşik ve yerleşik olmayanlar arasında herhangi 

bir ayrım yapılmamaktadır. 

https://www.clic.org.hk/en/topics/businessAndCommerce/setting_up_business_in_Hong_Kong/the_new_company_ordinance/de-registration
https://www.clic.org.hk/en/topics/businessAndCommerce/setting_up_business_in_Hong_Kong/the_new_company_ordinance/de-registration
http://www.ird.gov.hk/eng/tax/bus_pft.htm#a05
https://www.fstb.gov.hk/en/treasury/general/comprehensive-avoidance-of-double-taxation-agreement.htm
https://www.fstb.gov.hk/en/treasury/general/comprehensive-avoidance-of-double-taxation-agreement.htm


 

Kademeli vergi politikası ile Hong Kong’da yürürlükte bulunan ve şirket / işletmeleri 

ilgilendiren kar vergisi,   şirketler için %16,5, şirketleşmeyen işletmeler için %15 seviyesinde 

uygulanmaktadır. Kademeli vergi politikası ile şirketlerin ilk 2 Milyon HK Doları’na (yaklaşık 

258.000 ABD Doları) kadar olan karları için Kar Vergisi (profit tax) % 8,25’e düşürülecek, bu 

tutarın üzeri gelir ise % 16,5 oranında vergiye tabi olmaya devam edecektir. Ortaklık ve şahıs 

işletmelerinden oluşanlar için ise (şirket dışındakiler) yine aynı 2 Milyon HK Doları eşiği ile 

kademeli oranlar % 7,5 ve % 15 olarak belirlenecektir. 

 

ii) Maaş Vergisi  

 

Maaş Vergisi, net vergiye tabi gelir üzerinden kazanç orana göre artmak suretiyle veya 

net gelir üzerinden standart oranlı olarak hesaplanmaktadır (hangisi daha düşükse o 

uygulanmaktadır)  

 

Net Ödenebilir Gelir = Gelir - Kesintiler – Ödenekler 

 

Net toplam gelir (Toplam Gelir - İndirimler) < Standart oran: 15 veya %16 (2024/25 

değerlendirme yılından itibaren, iki kademeli bir standart vergi oranları rejimi uygulanacak ve 

bu kapsamda net gelirin ilk 5 milyon Hong Kong Doları kısmı %15'lik standart orana tabi 

olmaya devam ederken, net gelirin 5 Milyon Doları aşan kısmı %16'lık standart orana tabi 

olacaktır) 

 

 (https://www.ird.gov.hk/eng/pdf/pam61e.pdf) 

(https://www.clic.org.hk/en/topics/taxation/salaries_tax/how_to_compute_salaries_tax

/q2)   

 

iii) Mülkiyet Vergisi 

 

Mülkiyet Vergisi, değerlendirildiği yıl için, mülkün net değerlendirme değeri üzerinden 

standart olarak hesaplanır. Bir değerlendirme yılı, 1 Nisan'dan bir sonraki yılın 31 Mart'ına 

kadar olan süreyi kapsar. 

 

Değerlendirme Yılı  Vergi Oranı 

2008/09 ve sonrakiler 15,0% 

2004/05 -2007/08# 16,0% 

2003/04 15,5% 

2002/03 15,0% 

 

 

iv) Diğer Vergiler  

 

*Damga Vergisi – Damga Vergisi Yönetmeliği kapsamında hangi şartlarda vergiye tabi 

olunduğu aşağıdaki linkte yer almaktadır; 

 (https://www.ird.gov.hk/eng/tax/sdu.htm)  

 

*Hisse Senedi Transferi Vergisi 

 

*Emlak Transferi Vergisi, bir kişinin ölümüyle bağlantılı olarak “geçen” Hong Kong'da 

bulunan mülkün toplam değeri üzerinden veya 100 $ tutarında, ölen kişinin ölüm 

https://www.ird.gov.hk/eng/pdf/pam61e.pdf
https://www.clic.org.hk/en/topics/taxation/salaries_tax/how_to_compute_salaries_tax/q2
https://www.clic.org.hk/en/topics/taxation/salaries_tax/how_to_compute_salaries_tax/q2
https://www.ird.gov.hk/eng/tax/sdu.htm


tarihine göre değişen oranlarda tahsil edilir. 

(https://www.ird.gov.hk/eng/tax/edu.htm#a01)  

 

*Bahis/At Yarışı Vergileri  

 

*Otel Konaklama Vergisi - Otel Konaklama Vergisi Yönetmeliği, ‘‘Cap 348’’ uyarınca, 

otel veya misafirhaneler tarafından alınan tüm konaklama ücretlerine otel konaklama 

vergisi uygulanır. (https://www.ird.gov.hk/eng/tax/hat.htm)  

 

Farklı türde vergi beyannameleri vardır ve vergi yükümlülüklerinin bildirmesi gerekir. 

 

Vergi Beyannamesi (BIR60) bireylere yönelik olup; tüm istihdam gelirleri (ofis ve 

emeklilik gelirleri dahil), şahıs işletmelerinden elde edilen karlar, tek başına sahip olunan 

mülklerden elde edilen kira gelirlerinin yanı sıra kesinti ve ödeneklerin tek bir beyannamede 

bildirilmesi gerekir. 

 

Emlak vergisi beyannameleri - Emlak vergisi beyannameleri müşterek maliklere, ortak 

maliklere, şirketlere ve kişi organlarına verilir. Mülkün tek sahibi için, kişiler kira gelirini Vergi 

Beyannamesi - Bireyler (BIR60) ile bildirmelidir.  

 

İki çeşit emlak vergisi beyannamesi formu vardır: 

- Emlak Vergisi Beyannamesi - Şahıslar Tarafından Müştereken Sahip Olunan veya 

Ortak Sahip Olunan Mülkler (BIR57) 

- Emlak Vergisi Beyannamesi - Şirketler ve Kişi Organları (BIR58) 

 

Öte yandan; üç çeşit kar vergisi beyannamesi türü bulunmaktadır: 

  

1. Şirketler İçin Kar Vergisi Beyannamesi (Profits Tax Return - Corporations (BIR51)) 

2. Şirket Olmayan Şahıslar İçin Kar Vergisi Beyannamesi (Profits Tax Return - Persons 

Other Than Corporations (BIR52) 

3. Yerleşik Olmayan Kişilere İlişkin Kar Vergisi Beyannamesi (Profits Tax Return - In 

Respect Of Non-Resident Persons (BIR54) 

 

(https://www.gov.hk/en/residents/taxes/taxfiling/filing/types/index.htm)  

 

Mali yıl dönemi 1 Nisan-31 Mart tarih aralığı olan HK’da beyannamelerin zamanlıca 

doldurulup Gelir İdaresi Departmanına teslim edilmesi önem arz etmektedir. 

 

Genel olarak yeni kayıt olmuş ticari işletmeler ve şirketler, başlangıçtan 18 ay sonra ilk 

beyannamelerini alırlar. Halihazırda ticari faaliyeti/işi devam etmekte olanlar her yılın Nisan 

ayının ilk çalışma günü beyannamelerini toplu olarak alırlar. Genel olarak beyanname, 

düzenlendiği tarihten sonraki bir ay içerisinde doldurulmalıdır. Gelir İdaresi tarafından 

belirlenen koşulları karşılayan şirketler ve ortaklıklar, beyannamelerini elektronik olarak kayda 

geçirebilirler.  

 

 

 

 

 

 

https://www.ird.gov.hk/eng/tax/edu.htm#a01
https://www.ird.gov.hk/eng/tax/hat.htm
https://www.ird.gov.hk/eng/pdf/ebir51.pdf
https://www.ird.gov.hk/eng/pdf/ebir52.pdf
https://www.ird.gov.hk/eng/pdf/ebir52.pdf
https://www.ird.gov.hk/eng/pdf/bir54.pdf
https://www.ird.gov.hk/eng/pdf/bir54.pdf
https://www.gov.hk/en/residents/taxes/taxfiling/filing/types/index.htm


Verginin Hesaplanması – Vergilendirilebilir Kar  

 

Vergilendirilebilir Kar, İç Gelirler Yönetmeliği’nin IV. Bölümü hükümleri ile uyumlu 

olarak hesaplanan, HK’da ortaya çıkan veya HK’dan kaynaklanan net kardır.  

 

Muafiyet 

 

Aşağıda belirtilenler başlıca olmak üzere, 

https://www.ird.gov.hk/eng/tax/bus_pft.htm#a05 adresinde yer alan gelirler, vergilendirilebilir 

kardan muaftır:  

  

- Hong Kong kâr vergisine tabi bir şirketten alınan temettüler; 

 

- Kar vergisine tabi diğer kişilerin değerlendirilebilir karlarına zaten dahil edilmiş 

olan tutarlar; 

 

- Vergi rezerv sertifikalarının faizi; 

 

- Krediler Yönetmeliği (Cap. 64) kapsamında ihraç edilen bir tahvile veya bir Borsa 

Fonu borçlanma aracına veya Hong Kong doları cinsinden çok taraflı bir borçlanma 

aracına ilişkin olarak elde edilen faiz ve her türlü kar; 

 

- Uzun vadeli borçlanma araçlarından elde edilen faiz gelirleri ve alım satım karları; 

 

- Kazanç vergisi ödemesinden muaf tutulan nitelikli borçlanma araçlarından (1 Nisan 

2018 tarihinde veya sonrasında ihraç edilen) elde edilen faiz, kar veya kazançlar; ve 

belirli bir yatırım planı ile ilgili olarak kişi tarafından alınan veya tahakkuk ettirilen 

meblağlar;  

 

1. Menkul Kıymetler ve Vadeli İşlemler Yönetmeliği'nin (Cap. 571) 104. bölümü 

uyarınca kolektif yatırım planı olarak yetkilendirilen bir yatırım fonu veya 

benzer bir yatırım planı ile ilgili olarak Kazanç Vergisine tabi bir kişi; veya 

 

2. İlgili Kamu Kurumu Yetkililerinin yatırım fonu veya yatırım planının kabul 

edilebilir bir düzenleyici rejim dahilinde bir denetim makamının gerekliliklerine 

uyan iyi niyetli ve yaygın olarak tutulan bir yatırım planı olduğuna ikna olması 

halinde, bir yatırım fonu veya benzer bir yatırım planı ile ilgili olarak kazanç 

vergisine tabi bir kişi. 

 

Yurt Dışı Gelir Muafiyeti’ne yönelik düzenleme 

 

Hong Kong’da geçerli olan ‘Yabancı Kaynaklı Gelir Muafiyeti’ kapsamında, çok uluslu 

bir işletmenin üyeleri tarafından kazanılan belirli yabancı kaynaklı gelirler (örneğin: faiz geliri, 

temettü geliri, fikri mülkiyet geliri) yabancı kaynaklı gelirler muafiyet şartlarını karşılamadığı 

sürece Hong Kong'da sağlanan gelir olarak kabul edilerek vergilendirilebilir.  

 

Geçmişte birçok kişi Hong Kong’un bahse konu avantajları sebebiyle vergiye tabi 

olmayan yabancı kaynaklı gelir elde etmek için Hong Kong şirketleri kurmuştur. Ancak, Hong 

Kong’da ‘Belirli Yabancı Kaynaklı Gelirin Vergilendirilmesi Hakkında Yönetmelik’in 2023’te 

https://www.ird.gov.hk/eng/tax/bus_pft.htm#a05


yürürlüğe girmesinden sonra, ilgili muafiyet gereklilikleri karşılanmazsa bazı gelir kalemleri 

artık otomatik olarak vergiden muaf gelir anlamına gelmeyecektir. 

Belirlenmiş Yabancı Kaynaklı Gelirlerin Vergilendirilmesi 

Uluslararası vergi standartları, bir yargı alanında tercihli vergi uygulamasından 

yararlanan bir vergi mükellefinin yargı alanında önemli bir ekonomik varlığa sahip olmasını ve 

ilgili gelir ile yargı alanındaki gerçek faaliyetler arasında açık bir bağlantı kurmasını 

gerektirmektedir. Hong Kong, sınır ötesi vergi kaçakçılığıyla mücadele ve çifte 

vergilendirmenin önlenmesine yönelik uluslararası çabaları desteklemek amacıyla, Avrupa 

Birliği (AB) tarafından yayımlanan Yabancı Kaynaklı Gelir İstisnası (YKGİ) rejimlerine ilişkin 

Kılavuz uyarınca, pasif gelirlere yönelik YKGİ rejimini değiştirmeye karar vermiştir. 

HK Gelir İdaresi’nin  ‘Belirlenmiş Yabancı Kaynaklı Gelirlerin Vergilendirilmesi 

Yönetmeliği’ uyarınca;  1 Ocak 2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, bir uluslararası 

şirket grubu tarafından Hong Kong'da tahakkuk ettirilen ve alınan yabancı kaynaklı temettü, 

faiz, fikri mülkiyetin kullanımından elde edilen gelir ve bir işletmedeki öz sermaye paylarının 

(ortaklık payları hariç) satışından elde edilen kazanç veya kar (öz sermaye payı elden çıkarma 

kazancı) için yeni bir YKGİ rejimini 23 Aralık 2022 tarihinde yürürlüğe koymuştur. 

Aralık 2022'de AB, YKGİ rejimleri hakkında güncellenmiş bir rehber yayınladı ve 

YKGİ rejiminin kapsadığı pasif gelir kategorilerini belirledi.   Hong Kong da dahil olmak üzere 

YKGİ reformları devam eden yargı bölgelerinden; AB tarafından, Ocak 2024'ten itibaren 

geçerli olmak üzere, yabancı kaynaklı kazançlara yönelik vergi uygulamalarının ‘Güncellenmiş 

YKGİ Kılavuzuna’ uygun olarak güncellenmesi talep edilmiştir. 

Güncellenmiş YKGİ Kılavuzu ile uyumlu hale gelmek amacıyla, 8 Aralık 2023 

tarihinde HK Gelir İdaresi; ‘‘Yabancı Kaynaklı Elden Çıkarma Kazançlarının 

Vergilendirilmesi Yönetmeliği’’ yürürlüğe girmiştir.  Bu kapsamında, yabancı kaynaklı elden 

çıkarma kazançlarına ilişkin varlıkların kapsamı her türlü mülkü kapsayacak şekilde 

genişletilmiştir.  Ekonomik gereklilik ve bağlantı gerekliliği gibi 2022 Değişiklik Yönetmeliği 

kapsamında sağlanan istisna gerekliliklerine ilaveten ve farklı kazançları türleri de Yönetmelik 

kapsamına dahil edilmiştir. İlgili mülkün ilişkili kuruluşlar arasında devredilmesi halinde, 

belirli suistimal karşıtı kurallara tabi olmak kaydıyla, vergi tahsilatının ertelenmesine yönelik 

yeni bir grup içi devir kolaylığı getirilmiştir.  2023 Değişiklik Yönetmeliği de; 1 Ocak 2024 

tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir. 

 

d. Sosyal Güvenlik Uygulamaları  

 

HK’daki sigorta/sosyal güvenlik uygulamalarının amacı, mali ve materyal yardıma 

ihtiyacı bulunan toplum bireylerinin temel ve özel ihtiyaçlarının sağlanmasıdır. Bu amaç, 

Sosyal Refah Departmanı tarafından idare edilen iştirakçi olmayan (non-contributory) 

sosyal güvenlik sistemi yoluyla sağlanmaktadır. Hali hazırda sunulmakta olan hizmetler;  

 

Kapsamlı Sosyal Güvenlik Yardımı Planı  

 

         Bu Plan, kendisini finansal olarak idame ettiremeyenlere yöneliktir. Temel 

ihtiyaçların karşılanması için, gelirin daha önce belirlenmiş düzeye çıkarılmasında 



kullanılmaktadır. Temel gereksinimlerin karşılanması için ihtiyaç sahiplerine verilen nakit 

desteği olup; kira, zorunlu ulaşım giderleri, eğitim, özel beslenme giderlerini 

kapsamaktadır. Anne veya babanın tek başına çocuk bakımını üstlendiği durumlarda 

sağlanan nakit destekler, toplumsal yaşam yardımı, ücretli ve gönüllü işler bulma destekleri 

bu kapsamdadır.  

(https://www.swd.gov.hk/en/pubsvc/socsecu/comprehens/) 

(https://www.1823.gov.hk/en/faq/what-are-the-eligibility-criteria-of-comprehensive-social-

security-assistance-cssa-what-is-the-amount-of-assistance-payable)  

 

Sosyal Güvenlik Aidatı Planı  

 

Bu planın amacı HK’da yerleşik, engelli veya 65 yaş ve üzerindekilerin, yaşlılık 

veya engelinden dolayı ortaya çıkan özel ihtiyaçlarının karşılanmasıdır. Program, Normal 

Engellilik Ödeneği, Yüksek Engellilik Ödeneği, Yaşlılık Ödeneği, Yaşlılık Yaşam 

Ödeneği, Guangdong ve Fujian Programlarını içermektedir. Program kapsamındaki Engelli 

Ödeneği ve Yaşlılık Ödeneği başvuru sahiplerinin bir gelir testinden geçmesi 

gerekmemektedir.  (https://www.swd.gov.hk/en/pubsvc/socsecu/ssallowance/)   

 

Cezai ve Kanun Uygulamaları Mağduriyet Tazminat Planı  

 

Plan, bir şiddet suçu sonucunda veya görev silahla ifa edilirken neden olunan 

yaralanma durumunda, yaralıya veya ölümle sonuçlanması halinde bağımlı yakınına 

sağlanan mali yardımdır. 

(https://www.swd.gov.hk/en/pubsvc/socsecu/criminalan/) 

 

Trafik Kazası Mağdurlarına Yardım Planı  

 

Trafik kazası mağdurlarına ya da ölümle sonuçlanması halinde bağımlı yakınlarına 

kısa süre içinde ödenen mali yardımdır. Kişisel yaralanmaları kapsamakta olup, mülke 

verilen zararla ilişkili değildir. (https://www.swd.gov.hk/en/pubsvc/socsecu/trafficacc/ 

 

 Acil Yardım Fonu 
 

Doğal afetler veya diğer felaketler (yangın, tayfun, sel baskını, ev çökmesi vb) 

mağdurlarına yardım amaçlıdır (https://www.swd.gov.hk/en/pubsvc/socsecu/emergencyr/)  

 

Yukarıda sayılan resmi sosyal güvenlik programları dışında; 2000 yılı itibariyle 

işveren ve işçilerin tamamına yakın bir bölümünün katıldığı Zorunlu Emeklilik Fonu 

(Mandatory Provident Fund) Bölgedeki en önemli sosyal güvenlik sistemi olup, aşağıda 

belirtilen oran ve/veya tutarlarda, çalışan ve işverenin katılım payı ödemesi zorunludur.  

  

https://www.swd.gov.hk/en/pubsvc/socsecu/comprehens/
https://www.1823.gov.hk/en/faq/what-are-the-eligibility-criteria-of-comprehensive-social-security-assistance-cssa-what-is-the-amount-of-assistance-payable
https://www.1823.gov.hk/en/faq/what-are-the-eligibility-criteria-of-comprehensive-social-security-assistance-cssa-what-is-the-amount-of-assistance-payable
https://www.swd.gov.hk/en/pubsvc/socsecu/ssallowance/
https://www.swd.gov.hk/en/pubsvc/socsecu/criminalan/
https://www.swd.gov.hk/en/pubsvc/socsecu/trafficacc/
https://www.swd.gov.hk/en/pubsvc/socsecu/emergencyr/


 

 

Aylık Gelir 

Zorunlu Katılım 

 

İşverenin Ödemekle 

Yükümlü Olduğu Pay  

 

Çalışanın Ödemekle 

Yükümlü Olduğu Pay  

 

Aylık gelirin 7.100 HK 

Dolarının altında olması 

durumunda  

 

İlgili gelirin % 5’i 

 

- 

Aylık gelirin 7.100 HK 

Doları ile 30.000 HK Doları 

arasında olması durumunda  

 

İlgili gelirin % 5’i 

 

İlgili gelirin % 5’i 

Aylık gelirin 30.000 HK 

Dolarının üstünde olması 

durumunda  

 

1.500 HK Doları 

 

1.500 HK Doları 

Kaynak: Mandatory Provident Fund (https://www.mpfa.org.hk/en)  

 

 

2. Potansiyel Yatırım Alanları 

 

        Bankacılık başta olmak üzere finansal hizmetler ve lojistik Hong Kong’daki başlıca 

yatırım alanları arasında kabul edilebilir. Bununla birlikte, yapay zeka, blockhain, siber 

güvenlik ve regülasyon teknolojileri gibi yeni nesil teknolojileri içeren şirketler de Hong 

Kong’da yükselen yatırım trendleri arasında kabul edilmektedir.  

 

       HK Devleti; önümüzdeki dönemde şehrin inovasyon ve teknoloji merkezi olmasını 

hedeflediğinden, bu alanlardaki girişimleri, şehirdeki üniversiteler ile işbirliği ile yürütülen 

Bilim Parkı, Cyberport gibi alanlarda desteklemektedir.  

 

 

B. YABANCI YATIRIM MEVZUATI VE YATIRIM TEŞVİKLERİ 

 

1. Yabancı Yatırımlara İlişkin Ülke Mevzuatı  

 

a. Genel 

 

       Hong Kong Özel İdari Bölgesi (HK); statüsünü 1 Temmuz 1997 tarihi itibariyle almış olup, 

bu statü ‘‘Çin-Britanya Ortak Bildirisi’’ (1984) ile HK anayasası olan Temel Kanun’da (Basic 

Law) tanımlanmıştır.  

  

      Bahse konu Anlaşmada yer alan “Tek Ülke, İki Sistem” konsepti çerçevesinde HK;  politik, 

ekonomik ve yargı sistemini 1997’den itibaren 50 yıl boyunca sürdürecektir.  Savunma ve 

dışişleri itibari ile Çin Halk Cumhuriyeti’ne (ÇHC) bağlı,  ekonomik ve ticari ilişkilerin ise 

https://www.mpfa.org.hk/en


özerk olarak yürütüldüğü, ÇHC ile kuralların ve yargı sisteminin farklı olduğu “Tek Ülke, İki 

Sistem” anlayışı ile yönetilen bir Özel İdare Bölgesi’dir. 

 

HK’un, iyi gelişmiş hukuk devleti ilkesi tutarlı bir şekilde herhangi bir ayrım 

yapılmaksızın tüm yatırımcılara uygulanmaktadır. Yabancı sermayeli bir şirket ile yerel bir 

şirket ve yatırım arasında kanunen veya pratikte uygulanan bir ayrımcılık bulunmamaktadır.  

 

Yabancı firma ve şahıslar HK’da serbest olarak operasyonlarını gerçekleştirme, 

birleştirme, şube ve temsilcilik açma hakkına sahiptirler. Bu tür operasyonlar için belirlenmiş 

sahiplik kısıtlamaları bulunmamaktadır.  

 

Tercihli veya ayrımcı ihracat /ithalat politikaları bulunmamaktadır. Yerel sanayiler 

doğrudan yardıma konu olamazlar. Yabancı yatırımlar ise; kota, depozit veya benzeri caydırıcı 

unsurlarla karşılaşmazlar.  

 

 

b. Yabancı Sermayeye Yönelik Kısıtlamalar 

 

Yabancıların Gayrimenkul Edinmeleri 

 

           HK Devleti, arazileri uzun vadeli kiralamakta ancak mülkiyet hakkını vermemektedir. 

Yerel ve yabancı kiracılar eşit olarak muamele görürler. HK Devleti konut piyasasında önemli 

bir rol oynamakta, HK’daki konut arzının yaklaşık % 50’si ya Devlet’ten kiralananları ya da 

Pazar fiyatlarının altında, Devlet yardımı ile satın alınanlardan oluşmaktadır.   

https://www.gov.hk/en/about/abouthk/factsheets/docs/housing.pdf  

 

 

Yabancı Sermayeli Şirketlere Uygulanan Ayrımcılıklar 

 

Şirket Kuruluşunda Ayrımcılık 

 

HK Devleti yatırımlara büyük önem atfetmekte, yabancı yatırımları caydırıcı herhangi 

bir uygulamada bulunmamaktadır.  

  

Yabancı sermayeli bir şirket ile yerel sermayeli bir şirket veya yatırım arasında kanunen 

yada pratikte uygulanan bir ayrımcılık bulunmamaktadır. 

 

 

 

Vergi Hukukunda Ayrımcılık 

 

           HK Devleti’nin uyguladığı vergi sistemi, yerli/yabancı farketmeksizin herkese eşit 

şekilde uygulanmaktadır. 

 

Yabancıların Serbest Dolaşımı 

 

Bölgenin liberal göç rejimi kapsamında, yaklaşık 170 ülke ve bölgenin vatandaşları iş, 

sosyal veya gezi amaçlı ziyaretler için Hong Kong'a 7 ila 180 gün arasında değişen sürelerle 

vizesiz olarak gelebilmektedir. Genel olarak; bir kişinin HK'da ikamet etme veya yerleşme 

https://www.gov.hk/en/about/abouthk/factsheets/docs/housing.pdf


hakkı olmadığı sürece, HKSAR'da çalışmak, okumak, herhangi bir iş kurmak veya katılmak, 

ikamet etmek veya kalmak için vizeye/giriş iznine ihtiyacı vardır.  

 

(https://www.hkwelcomesu.gov.hk/eng/immigration.html)  

(https://www.immd.gov.hk/eng/services/visas/immigration-entry-guideline.html)  

(https://www.immd.gov.hk/eng/services/index.html)  

(https://www.gov.hk/en/nonresidents/visarequire/general/)  

 

 

2. Yatırım Teşvik Mevzuatı 

 

Ülkemizde yürürlükte olan yatırım teşvik sistemine benzer bir teşvik mevzuatı HK’da 

uygulanmamaktadır. Bunun yanı sıra, yerli veya yabancı yatırımcı ayırımına göre hazırlanan 

bir teşvik mevzuatı da bulunmamaktadır. Halihazırda uygulanan teşvik tedbirleri, HK’da 

yerleşik küçük ve orta ölçekli işletmelerin, yurtdışı pazarlarda faaliyetlerini arttırmalarına 

yöneliktir. 

 

HK Ticaret ve Sanayi Bakanlığı tarafından uygulanmakta olan bahse konu teşvikler, 

ihracat tanıtım desteği ve markalaşma desteği olmak üzere iki alt gruba ayrılmaktadır. İhracat 

tanıtım desteği HK’da yerleşik firmaların fuar katılımlarının desteklenmesini hedeflerken, 

markalaşma desteği firmanın marka bilinirliğini arttırması için gerçekleştirmesi gereken daha 

geniş ölçekli tanıtım faaliyetlerinin destek kapsamına alınmasını hedeflemektedir.  

 

(https://www.gov.hk/en/business/supportenterprises/foreignenterprises/index.htm)  

(https://www.investhk.gov.hk/en/why-hong-kong/supportive-government/)  
(https://www.gov.hk/en/business/supportenterprises/funding/index.htm)  

 

 

C. HONG KONG ÖZEL İDARİ BÖLGESİNDEKİ TÜRK YATIRIMLARI 

 

1. Önde Gelen Yatırımlar ve Sektörler Hakkında Bilgilendirme 

 

T.C. Merkez Bankası Ödemeler Dengesi İstatistiklerinden (Yurtiçinde Yerleşik 

Kişilerin Yurtdışındaki Doğrudan Yatırımları İstatistikleri)  edinilen veriler çerçevesinde, Türk 

firmalarının Hong Kong’daki yatırım tutarı 2001-2023 dönemi arasında 108 Milyon ABD 

Doları’dır.   

 

Ataşeliğimiz kayıtlarına göre HK’da Türkiye kaynaklı 21 (yirmi bir) firma faaliyet 

göstermektedir. (Elektrikli ev aletleri, denim kumaş, lojistik, müteahhitlik, gıda ve maden 

sektörü) 

 

Diğer taraftan yine Ticaret Ataşeliğimiz verileri çerçevesinde, 2025 yılı Nisan ayı 

itibariyle Hong Kong’ta faaliyet gösteren ve Türk vatandaşlarının sahip ve/veya ortağı 

konumunda oldukları toplam 68 firma bulunmaktadır. Söz konusu firmalar (sermayesi Türkiye 

kaynaklı olan 21 firma dışındakiler) Hong Kong’da kazanılan ve/veya başka ülkeler üzerinden 

Hong Kong’a transfer edilen sermayeden oluşmaktadır.  

 

 

 

 

https://www.hkwelcomesu.gov.hk/eng/immigration.html
https://www.immd.gov.hk/eng/services/visas/immigration-entry-guideline.html
https://www.immd.gov.hk/eng/services/index.html
https://www.gov.hk/en/nonresidents/visarequire/general/
https://www.gov.hk/en/business/supportenterprises/foreignenterprises/index.htm
https://www.investhk.gov.hk/en/why-hong-kong/supportive-government/
https://www.gov.hk/en/business/supportenterprises/funding/index.htm


2. Türk Yatırımcıların Karşılaştıkları Sorunlar 

 

Bölgedeki bankaların, kamu bankaları olmaması, özel banka olması nedeniyle, bankalar 

nezdinde müdahil olunması mümkün olmamakla birlikte, firmalarımızın şirket kuruluşu ve 

devam eden süreçte profesyonel danışmanlık firmalarından hizmet almaları ve Hong Kong 

Merkez Bankası (HKMA) tarafından sağlanan yönlendirmeleri takip etmeleri önerilmektedir.  

 

Türk sermayeli şirketlerin HK’da karşılaştıkları birincil sorun, şirket kurulumu 

sonrasındaki banka hesabı açılması aşamasında ortaya çıkmaktadır. Bankaların kara para 

aklanmasına karşı uyguladıkları Know Your Client (KYC) politikaları nedeni ile ülkemizden 

şirketlerin hesap açımında güçlükler ile karşılaştıkları bilinmektedir.  

 

HKMA tarafından hazırlanan web sitesinde (https://www.hkma.gov.hk/eng/smart-

consumers/account-opening/), banka hesabı açılmasına ilişkin faydalı bilgiler, hesabın 

sürekliliğini sağlamaya yönelik bilgiler, talep edilen dokümanlar ile bankaların irtibat bilgileri 

yer almaktadır. Bu noktada, HKMA şirketlere, bankaların hesap açılmasını reddetmeleri 

halinde izleyebilecekleri politikalar ile ihtiyaç duyulması halinde şikayet/taleplerini 

iletebilecekleri bir destek mekanizması da sağlamaktadır.  

 

Öte yandan; HK’nın özel statüsü ve mevzuatı uyarınca Bölgede kurulu şirketlere tanınan 

bir çok avantajın, elbette dezavantaj sağlayan durumları da vardır. Şirketlerin bir Ticaret Odası 

veya İhracatçı Birliğine üye olmak veya yasal bir telefon numarası/e-mail adresi sahibi olmak 

zorunlulukları bulunmamaktadır.  

 

Dünyanın birçok farklı ülkesinde merkezi olan birçok şirket, ticaretini HK'da kurdukları 

şirketler üzerinden yaparak hem vergi avantajı elde etmekte hem de para transferini Hong Kong 

bankalarına yaptırarak, diğer ülkelerdeki belirli kurallara tabi olmaktan kaçınmaktadırlar. 

Kurulu firmaların önemli bir kısmı; bir sekreter şirketçe posta hizmeti yapılan, Hong Kong'da 

hiçbir sorumlusuna ulaşma imkanınızın olmadığı şirketlerden oluşmaktadır. Ticaretin bir kısmı 

da acenta şirketler aracılığıyla gerçekleşmektedir. Bu durum, yeterli araştırma yapılmadan ve 

şartları yazılı bir sözleşme ile belirlenmeden kurulan ticari ilişkilerde mağduriyet 

yaşanabilmesini sağlamaktadır. Olası bir ihtilafta hukuk sistemi son derece iyi çalışmasına 

rağmen, yaşam masraflarına paralel olarak avukatlık masraflarının da yüksek olması, zaman 

zaman şirketlerimizi dava açmak konusunda çekimser bırakabilmektedir. 

 

HK Ticaret Odası tarafından HK'da kurulu şirketlere (ilgili HK şirketinin talebi üzerine) 

"Certificate of Business Identity" belgesi sağlanmaktadır. Bu belgede, şirket profili ile ilgili 

bilgiler HK makamları nezdinde doğrulanarak paylaşılmaktadır. Bu kapsamda, ticari işbirliği 

öncesinde HK şirketlerinden, HK Ticaret Odası'nca sağlanan "Certificate of Business Identity" 

belgesinin bir örneğinin talep edilmesi tavsiye edilmektedir. 

 

Ayrıca, Bölgedeki dolandırıcılık faaliyetlerini önlemek amacıyla Hong Kong Polis 

Departmanınca dolandırıcılık arama motoru olarak 2022 yılında ihdas edilen 

https://cyberdefender.hk/en-us/  adresinden;  şüphe duyulan web sitesi veya çevrimiçi satıcılarla 

karşılaşıldığında, dolandırıcılık ve siber güvenlik riskini değerlendirmek adına platform hesap 

adını veya numarasını, ödeme hesabını, telefon numarasını, e-posta adresini, URL'yi vb. girerek 

söz konusu bilgilerin doğruluğunun kontrolü sağlanabileceği belirtilmektedir. 

 

 

https://www.hkma.gov.hk/eng/smart-consumers/account-opening/
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D. HONG KONG ÖZEL İDARİ BÖLGESİNDE DİĞER ÜLKELERİN YATIRIMLARI 

(Doğrudan Yabancı Yatırım Verileri) 

 

UNCTAD tarafından yayımlanan 2024 Dünya Yatırım Raporu'na göre, Hong Kong 

2023 yılında, bir yıl önce kaydedilen 109,6 milyar ABD dolarına kıyasla %2,7'lik bir artışla 

112,6 milyar ABD doları tutarında doğrudan yabancı yatırım almıştır ve bu rakamla Hong Kong 

dünya genelinde dördüncü sırada yer almaktadır. 

 

(https://www.tradeclub.standardbank.com/portal/en/market-potential/hong-kong/investment)  

 

 

E. YATIRIMCILAR İÇİN YARARLI BİLGİLER 

 

1. Faydalı Linkler 

 

Hong Kong Ticareti Geliştirme Konseyi: https://www.hktdc.com/ 

Invest Hong Kong : https://www.investhk.gov.hk/  
Census and Statistics Department: https://www.censtatd.gov.hk/en/  
Hong Kong Inland Revenue Department: https://www.ird.gov.hk/eng/welcome.htm  
Mandatory Provident Fund Schemes Authority: https://www.mpfa.org.hk/en  

GovHK: https://www.gov.hk/en/business/  

Economic and Trade Offices (ETOs): https://www.cedb.gov.hk/en/trade-and-

investment/economic-and-trade-offices.html  

Belt and Road Office: https://www.beltandroad.gov.hk/index.html  

 

2. Ulaşılabilecek Hukuki& Mali Danışmanlık Şirket ve Bürolarına İlişkin Bilgiler 

 

Hong Kong’da faaliyet gösteren hukuk firmalarına ihtisas alanlarına göre 

https://lawdirectory.hklawsoc.org.hk/en/Search-for-a-Law-Firm adresinden ulaşılabilmektedir.  

Diğer yandan, Ataşeliğimiz veri tabanında kayıtlı avukatlık ve muhasebe şirketlerine ait 

bilgiler aşağıda yer almaktadır. 

Avukatlık Ofisleri Listesi 

Şirket Adı Kontak Bilgisi 

Weir & Associates, Solicitors & Notaries 6/F., Wings Building, 110 Queen’s Road 

Central, Central, Hong Kong 

Tel: (852) 2526 1767 

Fax: (852) 2868 3568 

E-mail: info@weirandassociates.com  

Web-sitesi: www.weirandassociates.com  

 

DLA Piper Hong Kong 25/F., Three Exchange Square, 8 Connaught 

Place, Central, Hong Kong 

Tel: (852) 2103 0808 

Fax: (852) 2810 1345 

Web-sitesi: 

https://www.dlapiper.com/en/hongkong/ 
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https://www.gov.hk/en/business/
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Tanner De Witt Solicitors 17/F., Tower One, Lippo Centre, 89 

Queensway, Hong Kong 

İlgili Kişi: Cher CHENG 

Tel: (852) 2570 5000 

Fax: (852) 2802 3553 

E-mail: CherCheng@tannerdewitt.com  

Web-sitesi: http://www.tannerdewitt.com  

 

DEACONS 5/F., Alexandra House, 18 Chater Road, Central, 

Hong Kong 

Tel: (852) 2825 9211 

Fax: (852) 2810 0431 

E-mail: hongkong@decons.com  

Web-sitesi: http://www.deacons.com.hk 

 
Mayer Brown 16/F., - 19/F., Prince’s Building, 10 Chater 

Road, Central, Hong Kong 

Tel: (852) 2843 2211 

E-mail: hongkong.office@mayerbrown.com  

Web-sitesi: https://www.mayerbrown.com/ 

 
Chui & Lau Solicitors & Notaries (Marka 

& Patent) 

Room 703-4, 7/F., Wing Ong House, 71 Des 

Voeux Road, Central, Central, Hong Kong 

Tel: (852) 2810 7822 

Fax: (852) 2845 0504 

E-mail: chuilau@clsol.com.hk  

Web-sitesi: http://www.chuiandlau.com.hk/ 

 

TIM CHAN & Co., Solicitors & Notaries 3rd Floor, Wing On Cheong Building, 

No. 5 Wing Lok Street, Central, Hong Kong 

Tel: (852) 2850 7928 

Fax: (852) 2850 7968 

E-mail: tim@timchanco.com  

 

Oldham, Li&Nie, Solicitors and Notaries 

(Dantes Leung) 

Suite 503, St George’s Building, 2 ıce House 

Street, Central, Hong Kong 

Tel: (852) 2186 1895 

Fax: (852) 2810 6796 

E-mail: dantes.leung@oln-law.com  

Web-sitesi: www.oln-law.com   

 

Raymond Chan Solicitors 23/F., Winsan Tower, 98 Thomson Road, 

Wanchai, Hong Kong 

Tel: (852) 2528 1380 

Fax: (852) 2528 1099 

E-mail: general@raymondchan.info 

Web-sitesi: http://www.raymondchan.info/ 
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Şirket Kurulumunda Yardımcı Olabilecek ve Sekreterya Şirketi Olarak Hizmet 

Verebilecek Şirket Listesi 

Şirket Adı Kontak Bilgisi 

K.Y. Ng Company Limited  Units A & B, 15/F., Neich Tower, No. 128 

Gloucester Road, Wanchai, Hong Kong 

İlgili Kişi: Yolanda Ng  

Tel: (852) 2838 6085  

Fax: (852) 2833 6261  

E-mail: yolanda@kyng.com.hk / 

info@kyng.com.hk  

Web-sitesi:https://kyng.com.hk/en/index.html  

 

BDO Limited 25/F., Wing On Centre, 111 Connaught Road 

Central, Hong Kong 

Tel: (852) 2218 8288 

Fax: (852) 2815 2239 

E-mail: info@bdo.com.hk 

 

İlgili Kişi: Portia P.S. TANG, Director and Head of 

Payroll & HR Outsourcing and Professional 

Resources Solutions 

Tel: (852) 2218 8996  

Fax: (852) 2815 0002  

E-mail: portiatang@bdo.com.hk 

 

İlgili Kişi: Teresa M.P. LAU, Director and Head of 

Corporate Secretarial Services 

Tel: (852) 2218 8273 

Fax: (852) 2815 1403 

E-mail: teresalau@bdo.com.hk  

Web-sitesi: http://www.bdo.com.hk 

 

CWCC CPA Limited Suites 1202 – 1204, 12/F., Tower 2, The Gateway, 

25 – 27 Canton Road, Tsim Sha Tsui, Kowloon, 

Hong Kong 

Tel: (852) 2956 3333 

Fax: (852) 2956 0111 

E-mail: cwcc@cwcccpa.com   

 

Boardroom Corporate Services (HK) 

Limited 
31/F., 148 Electric Road, North Point, Hong Kong 

Tel: (852) 2598 5234 

E-mail: info.hk@boardroomlimited.com  

Web-sitesi:https://www.boardroomlimited.com/hk/ 

 

Sinosia Accounting and Secretarial 

Services Limited 
Unit 1501, 15/F., Eastcore, No. 398 Kwun Tong 

Road, Kwun Tong, Kowloo, Hong Kong 

Tel.: (852) 3119 8803 

Fax: (852) 8226 8113 

E-mail: bizenquiry@sinosia.com  

mailto:yolanda@kyng.com.hk
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mailto:bizenquiry@sinosia.com


Web-sitesi: https://www.sinosia.com.hk/index-

en.html 

 

Vistra (Hong Kong) Limited Unit 19/F., Lee Garden One, 33 Hysan Avenue, 

Causeway Bay, Hong Kong 

Tel: (852) 2521 3661 

E-mail: hk@vistra.com  

Web-sitesi: https://www.vistra.com/ 

 
Royal Talent Accounting Advisory 

Limited 

Hong Kong Office Address: Unit 708A and B, 7th 

Floor, Tower 1, Cheung Sha Wan Plaza, 833 

Cheung Sha Wan Road, Kowloon, HONG KONG 

 

Shenzhen Office Address: Suite 1202, 

International Commercial Building East, 2069 Ren 

Min South Road, Luohu, Shen Zhen 

HK Tel.:  (852) 6360 1634 

TR Tel.:  (90) 536 055 0762 (Whatsapp only) 

E-mail:  admin@royaltalentinvestment.com 

Web-sitesi: 

https://www.royaltalentinvestment.com/tr 

 

Reanda International 21/F., Tai Yau Building, 181 Johnston Road, 

Wanchai, Hong Kong 

Tel: (852) 3101 4822 

Fax: (852) 3101 4811 

Web-sitesi: https://www.reanda-international.com/ 

 

İlgili Kişi: Ms. Natalie CHOI 

Title: Communication and Administration 

Manager, Reanda International  

Tel: (852) 3182 2486 

E-mail: nataliechoi@reanda-international.com / 

enquiry@reanda-international.com  

 

İlgili Kişi: Mr. Francisca HO 

Title: Secretary to Director, Reanda Hong Kong  

Tel: (852) 2541 4188 

E-mail: franklin@reanda-international.com / 

info@hkreanda.com 

 

 

  

 

https://www.sinosia.com.hk/index-en.html
https://www.sinosia.com.hk/index-en.html
mailto:hk@vistra.com
https://www.vistra.com/
mailto:admin@royaltalentinvestment.com
https://www.royaltalentinvestment.com/tr
https://www.reanda-international.com/
mailto:nataliechoi@reanda-international.com
mailto:enquiry@reanda-international.com
mailto:franklin@reanda-international.com
mailto:info@hkreanda.com

